

Pachet produse de curatenie

I.D.: 54157138

Data publicarii 09.02.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.381,40 RON - 1.381,40 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
214087 ALUFIX SACI MENAJERI 60L 20BUC 40 1 BUCATA 6,32 LEI 252,80 LEI 19% GTIN:
9001376087139 352450 500ML TRIUMF SOL ARAGAZ SPRAY 10 1 BUCATA 7,92 LEI 79,20 LEI
19% GTIN: 5946035563903 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI 10 10 IMPAC.
IN FOLIE 0,48 LEI 47,80 LEI 19% GTIN: 5948792057251 Documente transport 9-23851792
32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 266888 DERO DETERGENT RUFU AUTOMAT OZON 20KG 1
1 BUCATA 89,90 LEI 89,90 LEI 19% GTIN: 8710522700471 304925 CIF CREMA DE CURATAT
LAMAIE 500ML 10 1 BUCATA 4,82 LEI 48,20 LEI 19% GTIN: 5000186735012 304918
DOMESTOS ATLANTIC 1L 10 1 BUCATA 8,58 LEI 85,80 LEI 19% GTIN: 8717163931547 403690
SANO DETERGENT DE VASE LAMAIE 500ML 20 1 BUCATA 4,98 LEI 99,60 LEI 19% GTIN:
7290005425936 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 20 1 ROLA 5,01 LEI 100,20 LEI
19% GTIN: 5948792049133 268780 ARO SET MOP BUMBAC 250G 3BUCATI 13 3 CARTON 4,05
LEI 157,95 LEI 19% GTIN: 5948792021894 606 HORECA SELECT BOLURI SUPA 500ML 100BUC
4 100 IMPAC. IN FOLIE 0,21 LEI 85,60 LEI 19% GTIN: 20006060 240994 METRO PROFESSIONAL
FARFURII ADANCI 22CM 100BUC 3 100 IMPAC. IN FOLIE 0,23 LEI 67,86 LEI 19% GTIN: 22409940
347717 METRO PROFESSIONAL LINGURI PLASTIC ALBE 100BUC 3 1 CARTON 8,52 LEI 25,56 LEI
19% GTIN: 23477170 285134 PRONTO SPRAY LEMN CLAS 300ML 3 1 BUCATA 9,99 LEI 29,97
LEI 19% GTIN: